江苏省医学会
 ——————————-
                                       苏医会科普便函[2018]003号

关于举办风湿病科普宣传及义诊活动的通知

各位专家：

为了进一步宣传、普及风湿病防治的医学科学知识，增进公众健康意识，

提高自主健康的能力，江苏省医学会科学普及部与风湿病学分会决定组织专

家于 2018年 3月 29日（周四）上午到张府园社区开展风湿病科普宣传及义

诊活动。现将有关事宜通知如下：

一、时间：2018年 3月 29日（周四）上午 9:00-12:00

二、地址：南京朝天宫街道张府园社区

三、联系人：张华勇 13770560567

                             江苏省医学会科学普及部

                            江苏省医学会风湿病学分会

                                2018年 2月 27日

附：参加专家名单

谈文峰 张华勇 陆  燕

潘文友 丁 翔 陶 娟

钱 先 马龙新 吴 敏

刘 琳 臧银善 武 剑

胡怀霞